DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE CIÊNCIAS NAS
SÉRIES INICIAIS: IMPORTÂNCIA E RECOMENDAÇÕES de autoria de LUCAS
BORCHARTT BANDEIRA, JOSEFA BRUNA LIMA DOS SANTOS, MATHEUS EDUARDO
SILVA DE MELLO, MARIA DO SOCORRO ROCHA, foi publicado nos Anais III CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/81912

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/81912